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Звіт по спонсорських внесках за 2018 р. : 

 

     Адміністрація ЗДО повідомляє про благодійні – спонсорські внески батьків  

за 2018 н.р.: 

 

№ 
п/п 

Виконані ремонтні роботи Затрачені кошти Період 

 
 
1 

Дитячі меблі, 
іграшки(трек,дитяча кухня) 
Стінка дитяча 02 група 

Стіл роздаточний і поличка 02 
група 
Набір постілі 02 група 

Рушники дитячі 02 група 
 Дитячі меблі, 
іграшки(трек,дитяча кухня) 

 

 
6000 
9500 

1500 
 

5100 

1680 
 

5600 

 
Січень  
Лютий 

Березень 
2018 н.р. 

2 Стінка дитяча кольорова 08 

група 
Дитячі меблі, 
іграшки(трек) 

Дитячі крісла 
Стіл для дітей 
Крісло доросле 

Дитячі меблі, 
іграшки(трек,дитяча кухня) 

4500 

 
 

2800 

3840 
600 
320 

 
5600 

 

Квітень 
Травень 
Червень 

2018 н.р. 

3 Кухня-мийка для миття посуди 
Стіл вчителя 
Дитячі меблі, 

іграшки(трек,перукарня) 
Стіл кутовий з тумбою 
Павільйон 

Лавки дитячі 
Дитячі меблі, 
іграшки(трек,дитяча 

кухня,лікарня) 

2900 
925 

 

5600 
900 
8110 

1280 
 
 

8400 

 
Липень 

Серпень 

Вересень 
2018 н.р. 
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4 Крісло доросле 440 Жовтень 
2018 н. р. 

 
 

 
З повагою 
директор                                                              Полева О.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


